EDITAL Nº 037/2018-GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no exercício regular de
seu  cargo e  prerrogativas  legais  de suas  funções,  em conformidade com o  Edital  de
Publicação nº 091/2017-GR, de 17/11/2017, publicado no DOE nº 10074, de 24/11/2017,
de abertura de Teste Seletivo para contratação de professor colaborador, na UENP,

TORNA PÚBLICO o resultado da análise do recurso interposto ao referido edital,
na forma a seguir:

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Área/subárea de conhecimento: CB28-Ciências Biológicas/ Geologia
Nº Insc. Nome RG Situação
910159 Wellington S. Fernandez 325238480-SP Recurso conhecido e provido nos termos

do protocolo (10001-76/2018)

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS
Área/subárea de conhecimento: SI31-Sistemas de Informação/ Matemática / Álgebra e
Probabilidade e Estatística
Nº Insc. Nome RG Situação
910126 Caroline Subirá Pereira 105326220-PR Recurso conhecido e provido nos termos

do protocolo (10001-81/2018)

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que
será  divulgado  nos  editais  dos  Campi  da  UENP,  no  Diário  Oficial  do  Estado  –
Suplemento de concursos,  bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 08 de março de 2018.

Assinado no Original
Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

REITORA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/